
Bydlete v těsné blízkosti krásné lokality Šáreckého údolí v Praze 6.

Karty bytů



5 minut chůze

10 minut chůze

Jenečská 146/44
Praha 6, Liboc

• tram a bus
• přírodní park
• McDonal‘s
• Libocký zámeček 

• OC Šestka
• stanice Metra

• Letiště Praha
• obora Hvězda

• Vítězné náměstí

• centrum města

5 min

10 min

5 min

15 min

20 min

Rezidence Divoká Šárka je jedinečný developerský 
projekt, který představuje exkluzivní investiční 
příležitost v jedné z nejvyhledávanějších 
pražských lokalit. 

K dispozici je 7 parkovacích míst přímo 

v areálu domu. 

Cena za jedno parkovací stání je 350 000 Kč.

Cena za stohovač 300 000 Kč.

Klidné bydlení 
na dosah přírody



GSPublisherVersion 0.33.100.100

s

GSPublisherVersion 0.33.100.100

s
bytové jednotky 
společné prostory

1.02 
26,35 m2

1.03
26,77 m2

1.04
21,09 m2

1.05
27, 93 m2

1.01
34,37 m2

1.NP



GSPublisherVersion 0.33.100.100

s

2.02
26,37 m2

2.03
26,97 m2

2.04
21,2 m2

2.05
27,77 m2

2.01
34,12 m2

GSPublisherVersion 0.33.100.100

s
bytové jednotky 
společné prostory

2.NP



GSPublisherVersion 0.33.100.100

s
bytové jednotky 
společné prostory

3.NP

GSPublisherVersion 0.33.100.100

s

3.03
29,21 m2

3.02
30,2 m2

3.04
24,1 m2

3.05
22,46 m2

3.01
35,52 m2



dispozice | 2+kk
orientace | jihozápadní
celková podlahová plocha |  34,37 m2

celková užitná plocha |  33,12 m2

01 ložnice | 12,42 m2

02 obývací místnost + kk | 16,41 m2

03 chodba | 1,14 m2

04 koupelna + wc | 3,15 m2

Prodej:

celkem 7 561 000 Kč

Bytová jednotka | 1.NP | 1.01

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01

03

02

04

S

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01

03

02

04

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | západní
celková podlahová plocha |  26,35 m2

celková užitná plocha |  25,96 m2

01 obývací místnost + kk | 20,56 m2

02 chodba | 1,65 m2

03 koupelna + wc | 3,75 m2

Prodej:

celkem 6 376 000 Kč

Bytová jednotka | 1.NP | 1.02

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01 03

02

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.

GSPublisherVersion 82.29.95.100

03

02

01

S



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  26,77 m2

celková užitná plocha |  26,29 m2

01 obývací místnost + kk | 16,35 m2

02 chodba | 5,17 m2

03 koupelna + wc | 4,77 m2

Prodej:

celkem 6 478 000 Kč

Bytová jednotka | 1.NP | 1.03

GSPublisherVersion 82.29.95.100

03
02

01

01

03

S

GSPublisherVersion 0.33.100.100

03
02

01

01

03

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  21,09 m2

celková užitná plocha |  20,7 m2

01 obývací místnost + kk | 16,07 m2

02 chodba | 1,42 m2

03 koupelna + wc | 3,21 m2

Prodej:

celkem 5 567 000 Kč

Bytová jednotka | 1.NP | 1.04

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01

03

02

S

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01

03

02

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  27,93 m2

celková užitná plocha |  27,19 m2

01 obývací místnost + kk | 19,11 m2

02 chodba | 4,03 m2

03 koupelna + wc | 4,05 m2

Prodej:

celkem 6 451 000 Kč

Bytová jednotka | 1.NP | 1.05

GSPublisherVersion 0.31.100.100

02

01

03

S

GSPublisherVersion 0.31.100.100

02

01

03

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 2+kk
orientace | jihozápadní
celková podlahová plocha |  34,12 m2

celková užitná plocha |  32,65 m2

01 ložnice | 12,39 m2

02 obývací místnost + kk | 16,05 m2

03 chodba | 1,11 m2

04 koupelna + wc | 3,1 m2

Prodej:

celkem 7 506 000 Kč

Bytová jednotka | 2.NP | 2.01

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01

03

02

04

S

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01

03

02

04

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | západní
celková podlahová plocha |  26,37 m2

celková užitná plocha |  26,02 m2

01 obývací místnost + kk | 20,57 m2

02 chodba | 1,65 m2

03 koupelna + wc | 3,8 m2

Prodej:

celkem 6 381 000 Kč

Bytová jednotka | 2.NP | 2.02

GSPublisherVersion 82.29.95.100

03

02

01

S

GSPublisherVersion 0.33.100.100

01 03

02

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.

REZERVOVÁNO



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  26,97 m2

celková užitná plocha |  26,6 m2

01 obývací místnost + kk | 16,42 m2

02 chodba | 5,28 m2

03 koupelna + wc | 4,9 m2

Prodej:

celkem 6 526 000 Kč

Bytová jednotka | 2.NP | 2.03

GSPublisherVersion 82.29.95.100

03
02

01

01

03

S

GSPublisherVersion 0.33.100.100

03
02

01

01

03

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  21,2 m2

celková užitná plocha |  20,85 m2

01 obývací místnost + kk | 16,17 m2

02 chodba | 1,43 m2

03 koupelna + wc | 3,25 m2

Prodej:

celkem 5 596 000 Kč

Bytová jednotka | 2.NP | 2.04

GSPublisherVersion 0.31.100.100

01

03

02

S

GSPublisherVersion 0.31.100.100

01

03

02

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.

REZERVOVÁNO



dispozice | 1+kk
orientace | jihovýchodní
celková podlahová plocha | 27,77 m2

celková užitná plocha |  27,38 m2

01 obývací místnost + kk | 19,74 m2

02 chodba | 3,59 m2

03 koupelna + wc | 4,05 m2

Prodej:

celkem 6 414 000 Kč

Bytová jednotka | 2.NP | 2.05

GSPublisherVersion 0.31.100.100

02

01

03

S

GSPublisherVersion 0.31.100.100

02

01

03

S

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 2+kk
orientace | jihozápadní
celková podlahová plocha |  35,52 m2

celková užitná plocha |  34,84 m2

01 obývací místnost + kk | 16,14 m2

02 ložnice | 12,46 m2

03 chodba | 1,58 m2

04 koupelna | 2,34 m2

05 wc | 2,32 m2

Prodej:

celkem 7 814 000 Kč

Bytová jednotka | 3.NP | 3.01

GSPublisherVersion 0.30.100.100

S

02

03

01

04

05

GSPublisherVersion 0.30.100.100

S

02

03

01

04

05

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | západní
celková podlahová plocha |  30,2 m2

celková užitná plocha |  29,79 m2

01 obývací místnost + kk | 24,1 m2

02 chodba | 1,82 m2

03 koupelna + wc | 3,87 m2

Prodej:

celkem 6 976 000 Kč

Bytová jednotka | 3.NP | 3.02

GSPublisherVersion 82.29.95.100

S

02

0301

GSPublisherVersion 0.33.100.100

S

01

02

03

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  29,21 m2

celková užitná plocha |  28,78 m2

01 obývací místnost + kk | 18,34 m2

02 chodba | 5,22 m2

03 koupelna + wc | 5,22 m2

Prodej:

celkem 6 747 100 Kč

Bytová jednotka | 3.NP | 3.03

GSPublisherVersion 82.29.95.100

S

01

0203

GSPublisherVersion 0.33.100.100

S

01

0203

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  24,1 m2

celková užitná plocha |  23,7 m2

01 obývací místnost + kk | 16,5 m2

02 chodba | 3,6 m2

03 koupelna + wc | 3,6 m2

Prodej:

celkem 6 097 000 Kč

Bytová jednotka | 3.NP | 3.04

GSPublisherVersion 0.33.100.100

S

01

02
03

GSPublisherVersion 0.33.100.100

S

01

02
03

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.



dispozice | 1+kk
orientace | východní
celková podlahová plocha |  22,46 m2

celková užitná plocha |  21,76 m2

01 obývací místnost + kk | 16,08 m2

02 chodba | 0,92 m2

03 koupelna + wc | 4,76 m2

Prodej:

celkem 5 929 000 Kč

Bytová jednotka | 3.NP | 3.05

GSPublisherVersion 0.33.100.100

S

01

02

03

GSPublisherVersion 0.33.100.100

S

01

02

03

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely, plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů není
součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. Jakes Development si vyhrazuje právo změny.

REZERVOVÁNO



www.rezidencedivokasarka.cz
prodej@jakesdevelopment.cz | +420 773 080 333


